2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.06.2017                                                                                                 № 295
г. Амурск

Об утверждении состава общественной комиссии по присвоению звания Почётный гражданин города Амурска

В целях обеспечения работы общественной комиссии по присвоению звания Почётный гражданин города Амурска представителей администрации городского поселения «Город Амурск», представителей общественных организаций города, депутатов Совета депутатов Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по присвоению звания Почётный гражданин города Амурска в количестве 9 человек.
2. Ввести в состав общественной комиссии следующих представителей:
1. Редькина Бориса Петровича – главу городского поселения «Город Амурск»;
2. Панишеву Светлану Сергеевну – начальника финансового отдела;
3. Захарову Елену Николаевну – заместителя главы администрации городского поселения по социальным вопросам;
4. Комарова Виктора Петровича – председателя Совета Почётных граждан города Амурска;
5. Захарову Галину Петровну – председателя координационного Совета при главе городского поселения «Город Амурск» по делам ветеранов	войны и труда города Амурска;
6. Топкасову Софью Владимировну – члена общественного Совета молодёжи города Амурска;
7. Кавелину Ларису Евгеньевну – председателя Совета депутатов;
8. Кабакову Галину Александровну – председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» по правам человека, законности и социальным гарантиям;
9. Пермякова Олега Геннадьевича – председателя постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава городского поселения                                                            Б.П. Редькин
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов                                                      Л.Е. Кавелина